



R. F. BARILE LTDA.
CNPJ 29.230.269/0001-46
Ins. Est. 15.586.658-3
☎ 93. 99172-2060



Ao Fundo Municipal de Saúde de Novo Progresso. A/c setor Responsável por compras Proposta Comercial

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	V.UNIT	VALOR TOTAL
1	AZITROMICINA 500MG	COMPRO	3000	3,00	R\$ 9.000,00
2	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500ML	FRASCO	1000	5,37	R\$ 5.370,00
3	DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL	AMPOLA	500	7,64	R\$ 3.820,00
4	ENOXAPARINA 40 MG INJETAVEL	AMPOLA	150	86,40	R\$ 12.960,00
5	ENOXAPARINA 60 MG INJETAVEL	AMPOLA	120	150,00	R\$ 18.000,00
6	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML	BOLSA	1630	4,75	R\$ 7.742,50
7	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML	BOLSA	2124	5,00	R\$ 10.620,00
8	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML	BOLSA	3520	5,50	R\$ 19.360,00
9	CLORETO DE SODIO 0,9% 1000ML	BOLSA	1500	11,72	R\$ 17.580,00
10	GLICOSE 5% 100ML INJETAVEL	BOLSA	1000	5,64	R\$ 5.640,00
11	GLICOSE 5% 250ML INJETAVEL	BOLSA	1000	6,50	R\$ 6.500,00
12	GLICOSE 5% 500ML INJETAVEL	BOLSA	1500	6,78	R\$ 10.170,00
13	GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	11,32	R\$ 11.320,00
14	RINGER LACTADO 500ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	8,02	R\$ 8.020,00
15	LEITE NUTREN SÊNIOR 740 G	LATA	30	140,00	R\$ 4.200,00
16	IMUNOGLOBULINA HUMANA 300 MCG	INJ	30	400,00	R\$ 12.000,00
17	DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL	INJ	1000	2,00	R\$ 2.000,00
18	ENALAPRIL MLT 10MG	COMPRI	1000	0,20	R\$ 200,00
				TOTAL	R\$ 164.502,50

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: R F BARILE LTDA

NOME DE FANTASIA: OFICINA DO SORRISO

CNPJ: 29.230.269/0001-46

INSC. ESTADUAL: 15.586.658-3

ENDEREÇO: AV: Brigadeiro Eduardo Gomes nº 1653, **Bairro:** Esplanada do Xingu, **CEP** 68.372-005.

CID: E: Altamira **ESTADO:** Pará **TELEFONE:** (93) 99172-2060 **E-MAIL:** rfbarileatm@gmail.com **INFORMAÇÕES PARA**

PAGAMENTOS: **Banco:** Banco do ITAÚ UNIBANCO **Agência:** 2780 **Conta Corrente:** 99789-2

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO: Nome/ Nacionalidade/ Estado Civil/ RG/ CPF/. Sr.

Robson Fernandes Barile, brasileiro, solteiro, Odontólogo, portador da Carteira de Identidade nº 323085 – SSP/PA, inscrito no CPF/MF sob o nº 682.116.942-04, residente e domiciliado na Av: João Pessoa nº1472 Bairro: Centro, CEP: 68.371-040 - Altamira-Pa. E-mail: rfbarileatm@gmail.com Telefone: (93) 99172-2060

ALTAMIRA – PARÁ, 05 MAIO DE 2021.

Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1653 - Sala A Altos
CEP 68.372-005 - Altamira - Pará



DROGARIA INOVAR
AVENIDA JOÃO COELHO
N° 1337, CENTRO. ALTAMIRA-PA
CNPJ 29.915.021/0001-19

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	V.UNIT	VALOR TOTAL
1	AZITROMICINA 500MG	COMPRO	3000	3,25	R\$ 9.750,00
2	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500ML	FRASCO	1000	5,62	R\$ 5.620,00
3	DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL	AMPOLA	500	7,89	R\$ 3.945,00
4	ENOXAPARINA 40 MG INJETAVEL	AMPOLA	150	86,65	R\$ 12.997,50
5	ENOXAPARINA 60 MG INJETAVEL	AMPOLA	120	150,25	R\$ 18.030,00
6	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML	BOLSA	1630	5,00	R\$ 8.150,00
7	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML	BOLSA	2124	5,25	R\$ 11.151,00
8	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML	BOLSA	3520	5,75	R\$ 20.240,00
9	CLORETO DE SODIO 0,9% 1000ML	BOLSA	1500	11,97	R\$ 17.955,00
10	GLICOSE 5% 100ML INJETAVEL	BOLSA	1000	5,89	R\$ 5.890,00
11	GLICOSE 5% 250ML INJETAVEL	BOLSA	1000	6,75	R\$ 6.750,00
12	GLICOSE 5% 500ML INJETAVEL	BOLSA	1500	7,03	R\$ 10.545,00
13	GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	11,57	R\$ 11.570,00
14	RINGER LACTADO 500ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	8,27	R\$ 8.270,00
15	LEITE NUTREN SÊNIOR 740 G	LATA	30	140,25	R\$ 4.207,50
16	IMUNOGLOBULINA HUMANA 300 MCG	INJ	30	400,25	R\$ 12.007,50
17	DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL	INJ	1000	2,25	R\$ 2.250,00
18	ENALAPRIL MLT 10MG	COMPRI	1000	0,45	R\$ 450,00
				TOTAL	R\$ 169.778,50

ALTAMIRA/PA, 06 DE MAIO DE 2021

Exodo Araújo Conceição

Drogaria Inovar
Exodo Araújo Conceição
546.901.102-04
Proprietário



A. F. BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI.

CNPJ: 27.828.853/0001-72

INSC. ESTADUAL: 15.565.031-9

INSC. MUNICIPAL: 4111-8

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	V.UNIT	VALOR TOTAL	
1	AZITROMICINA 500MG	COMPRO	3000	3,50	R\$	10.500,00
2	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500ML	FRASCO	1000	5,87	R\$	5.870,00
3	DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL	AMPOLA	500	8,14	R\$	4.070,00
4	ENOXAPARINA 40 MG INJETAVEL	AMPOLA	150	86,90	R\$	13.035,00
5	ENOXAPARINA 60 MG INJETAVEL	AMPOLA	120	150,50	R\$	18.060,00
6	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML	BOLSA	1630	5,25	R\$	8.557,50
7	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML	BOLSA	2124	5,50	R\$	11.682,00
8	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML	BOLSA	3520	6,00	R\$	21.120,00
9	CLORETO DE SODIO 0,9% 1000ML	BOLSA	1500	12,22	R\$	18.330,00
10	GLICOSE 5% 100ML INJETAVEL	BOLSA	1000	6,14	R\$	6.140,00
11	GLICOSE 5% 250ML INJETAVEL	BOLSA	1000	7,00	R\$	7.000,00
12	GLICOSE 5% 500ML INJETAVEL	BOLSA	1500	7,28	R\$	10.920,00
13	GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	11,82	R\$	11.820,00
14	RINGER LACTADO 500ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	8,52	R\$	8.520,00
15	LEITE NUTREN SÊNIOR 740 G	LATA	30	140,50	R\$	4.215,00
16	IMUNOGLOBULINA HUMANA 300 MCG	INJ	30	400,50	R\$	12.015,00
17	DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL	INJ	1000	2,50	R\$	2.500,00
18	ENALAPRIL MLT 10MG	COMPRI	1000	0,70	R\$	700,00
				TOTAL	R\$	175.054,50

A. F BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI

CNPJ nº 27.828.853/0001-72

Proprietário: Alisson Fernandes Bis

CPF nº 833.543.522-72

Porto de Moz, 06 de MAIO de 2021.



DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual

15.388.368-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	V.UNIT	VALOR TOTAL
1	AZITROMICINA 500MG	COMPRO	3000	4,00	R\$ 12.000,00
2	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500ML	FRASCO	1000	6,37	R\$ 6.370,00
3	DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL	AMPOLA	500	8,64	R\$ 4.320,00
4	ENOXAPARINA 40 MG INJETAVEL	AMPOLA	150	87,40	R\$ 13.110,00
5	ENOXAPARINA 60 MG INJETAVEL	AMPOLA	120	151,00	R\$ 18.120,00
6	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML	BOLSA	1630	5,75	R\$ 9.372,50
7	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML	BOLSA	2124	6,00	R\$ 12.744,00
8	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML	BOLSA	3520	6,50	R\$ 22.880,00
9	CLORETO DE SODIO 0,9% 1000ML	BOLSA	1500	12,72	R\$ 19.080,00
10	GLICOSE 5% 100ML INJETAVEL	BOLSA	1000	6,64	R\$ 6.640,00
11	GLICOSE 5% 250ML INJETAVEL	BOLSA	1000	7,50	R\$ 7.500,00
12	GLICOSE 5% 500ML INJETAVEL	BOLSA	1500	7,78	R\$ 11.670,00
13	GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	12,32	R\$ 12.320,00
14	RINGER LACTADO 500ML INJETÁVEL	BOLSA	1000	9,02	R\$ 9.020,00
15	LEITE NUTREN SÊNIOR 740 G	LATA	30	141,00	R\$ 4.230,00
16	IMUNOGLOBULINA HUMANA 300 MCG	INJ	30	401,00	R\$ 12.030,00
17	DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL	INJ	1000	3,00	R\$ 3.000,00
18	ENALAPRIL MLT 10MG	COMPRI	1000	1,20	R\$ 1.200,00
				TOTAL	R\$ 185.606,50

17.035.133/0001-04
Almeida Distribuidora Eireli - ME
Rua A, nº 755 - Premem
CEP: 68372-587 - ALTAMIRA - PARÁ

ALTAMIRA – PA 06 DE MAIO DE 2021



R. F. BARILE LTDA.
CNPJ 29.230.269/0001-46
Ins. Est. 15.586.658-3
☎ 93. 99172-2060



Ao Fundo Municipal de Saúde de Novo Progresso. A/c setor Responsável por compras Proposta Comercial

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA ESPÁTULA DE MADEIRA	UNID	1.000	0,11	R\$ 110,00
2	AGULHA 1,2X4,0 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	32,00	R\$ 2.880,00
3	AGULHA 13X4,5 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	30,00	R\$ 2.700,00
4	AGULHA 20X0,55 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	24,50	R\$ 2.205,00
5	AGULHA 25X0,7 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	26,00	R\$ 2.340,00
6	AGULHA 30X0,7 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	26,00	R\$ 2.340,00
7	AGULHA PARA RAQUE 22 G 30/2	UND	200	10,50	R\$ 2.100,00
8	AGULHA PARA RAQUE 25 G 30/2	UND	200	10,50	R\$ 2.100,00
9	ÁLCOOL 70 1 LITRO	UND	600	10,00	R\$ 6.000,00
10	ALGODÃO HIDROFILO 500 GRAMAS	ROLO	50	28,00	R\$ 1.400,00
11	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM	PACOTE	100	25,00	R\$ 2.500,00
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM	PACOTE	100	25,00	R\$ 2.500,00
13	ATATURA DE CREPE 10CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	9,85	R\$ 1.970,00
14	ATATURA DE CREPE 15CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	10,75	R\$ 2.150,00
15	ATATURA DE CREPE 20 CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	17,50	R\$ 3.500,00
16	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	500	7,35	R\$ 3.675,00
17	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML	UND	300	9,00	R\$ 2.700,00
18	CAMP CRAMPO UMBILICAL	UND	500	1,30	R\$ 650,00
19	CATETER INTRAVENOSO 14G	UND	474	2,20	R\$ 1.042,80
20	CATETER INTRAVENOSO 16G	UND	1500	2,20	R\$ 3.300,00
21	CATETER INTRAVENOSO 18G	UND	3300	2,20	R\$ 7.260,00
22	CATETER INTRAVENOSO 20G	UND	3300	2,20	R\$ 7.260,00
23	CATETER INTRAVENOSO 22G	UND	3300	2,20	R\$ 7.260,00
24	CATETER INTRAVENOSO 24G	UND	3300	2,20	R\$ 7.260,00
25	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	UND	1.000	3,48	R\$ 3.480,00
26	CLOREXEDINA DEGERNANTE 20% 1 LITRO	FRASCO	108	26,00	R\$ 2.808,00
27	COMPRESA DE GAZE 7,5X7, 5 13 FIOS C/500 UN	UND	400	19,00	R\$ 7.600,00
28	EQUIPO MACROGOTAS	UND	3.400	3,00	R\$ 10.200,00
29	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5	UND	314	14,00	R\$ 4.396,00
30	EXTENSOR MULTIVIAS 2 VIAS	UND	2.000	2,00	R\$ 4.000,00
31	FILME PARA RAO X 18X24	UND	1600	3,00	R\$ 4.800,00
32	FILME PARA RAO X 24X30	UND	1100	4,20	R\$ 4.620,00
33	FILME PARA RAO X 30X40	UND	1100	6,35	R\$ 6.985,00
34	FILME PARA RAO X 35X35	CAIXA	1100	6,47	R\$ 7.117,00
35	FILME PARA RAO X 35X43	UND	1000	11,50	R\$ 11.500,00
36	FIO PARA SUTURA CAT CUT CROMADO Nº1 C/AG 4CM CX C/24 EV	CAIXA	10	200,00	R\$ 2.000,00
37	FIO PARA SUTURA CAT CUT CROMADO Nº2 C/AG 4CM CX C/24 EV	CAIXA	10	200,00	R\$ 2.000,00

Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1653 - Sala A Altos
CEP 68.372-005 - Altamira - Pará



**Oficina do
Sorriso**

R. F. BARILE LTDA.
CNPJ 29.230.269/0001-46
Ins. Est. 15.586.658-3
☎ 93. 99172-2060



38	FIO PARA SUTURA CAT CUT SIMPLES Nº2 C/AG 3,5CM CX C/24 EV	CAIXA	10	170,00	R\$	1.700,00
39	FIO PARA SUTURA CAT CUT SIMPLES Nº3 C/AG 3,5CM CX C/24 EV	CAIXA	10	170,00	R\$	1.700,00
40	FIO PARA SUTURA NAYLON MONOFILAMENTO Nº2 C/AG 3,5 CM CX C/24 EV	CAIXA	10	70,00	R\$	700,00
41	FRALDA GERIATRICA G	UND	473	3,50	R\$	1.655,50
44	FRALDA GERIATRICA M	UND	509	3,50	R\$	1.781,50
48	IODOPOLIVIDONA DECERMENTE 10% 1 LITRO	FRASCO	108	50,00	R\$	5.400,00
49	LÂMINA DE BISTURI Nº15	UND	600	0,50	R\$	300,00
50	LÂMINA DE BISTURI Nº22	UND	1.000	0,50	R\$	500,00
51	LÂMINA DE BISTURI Nº23	UND	1.000	0,50	R\$	500,00
52	LÂMINA DE BISTURI Nº24	UND	1.000	0,50	R\$	500,00
53	LÂMINA PARA MICROSCOPIA	UND	1000	0,50	R\$	500,00
54	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,0	PAR	200	3,30	R\$	660,00
55	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,5	PAR	200	3,30	R\$	660,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8,0	PAR	200	3,30	R\$	660,00
57	MASCARA CIRURGICA	UND	7500	1,00	R\$	7.500,00
59	REVELADOR PARA RAIOS-X 38 LITOS KIT COMPLETO	CAIXA	3	487,00	R\$	1.461,00
60	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº12	UND	300	1,60	R\$	480,00
61	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº14	UND	300	1,70	R\$	510,00
62	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº16	UND	300	1,70	R\$	510,00
63	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº20	UND	300	2,00	R\$	600,00
64	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 04	UND	300	1,50	R\$	450,00
65	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 06	UND	300	1,50	R\$	450,00
66	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 08	UND	312	1,50	R\$	468,00
67	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 10	UND	300	1,60	R\$	480,00
68	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº 4,5(20)	UND	100	10,00	R\$	1.000,00
69	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº4(18)	UND	100	10,22	R\$	1.022,00
70	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº5(16)	UND	100	10,42	R\$	1.042,00
71	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº5,5(24)	UND	100	10,00	R\$	1.000,00
	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº6(26)	UND	100	10,00	R\$	1.000,00
73	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº6,5(28)	UND	100	10,00	R\$	1.000,00
74	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº7(30)	UND	100	11,00	R\$	1.100,00
75	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº5,0	UND	50	7,50	R\$	375,00
76	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº7	UND	50	9,00	R\$	450,00
77	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº7,5	UND	50	9,00	R\$	450,00
78	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº8,5	UND	50	9,00	R\$	450,00
79	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10	UND	200	1,50	R\$	300,00
80	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	UND	200	1,50	R\$	300,00
81	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº4	UND	200	1,50	R\$	300,00
82	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6	UND	200	1,50	R\$	300,00
83	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10	UND	100	2,00	R\$	200,00
84	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	UND	100	2,00	R\$	200,00
85	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	UND	300	2,00	R\$	600,00

Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1653 - Sala A Altos
CEP 68.372-005 - Altamira - Pará



R. F. BARILE LTDA.
CNPJ 29.230.269/0001-46
Ins. Est. 15.586.658-3
☎ 93. 99172-2060



86	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	UND	300	2,40	R\$	720,00
87	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18	UND	300	2,50	R\$	750,00
88	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20	UND	300	2,50	R\$	750,00
89	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº6	UND	300	1,90	R\$	570,00
90	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº8	UND	300	1,90	R\$	570,00
91	SONDA URETAL Nº 12	UND	1000	1,80	R\$	1.800,00
92	SONDA URETAL Nº 14	UND	1000	1,80	R\$	1.800,00
95	TOUCA DESCARTAVEL	UND	3.000	0,32	R\$	960,00
					TOTAL	R\$ 197.843,80

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: R F BARILE LTDA

NOME DE FANTASIA: OFICINA DO SORRISO

CNPJ: 29.230.269/0001-46

INSC. ESTADUAL: 15.586.658-3

ENDEREÇO: AV: Brigadeiro Eduardo Gomes nº 1653, **Bairro:** Esplanada do Xingu, **CEP** 68.372-005.

CIDADE: Altamira **ESTADO:** Pará **TELEFONE:** (93) 99172-2060 **E-MAIL:** rffbarileatm@gmail.com **INFORMAÇÕES PARA**

PAGAMENTOS: **Banco:** Banco do ITAÚ UNIBANCO **Agência:** 2780 **Conta Corrente:** 99789-2

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO: Nome/ Nacionalidade/ Estado Civil/ RG/ CPF/. Sr.

Robson Fernandes Barile, brasileiro, solteiro, Odontólogo, portador da Carteira de Identidade nº 323085 – SSP/PA, inscrito no CPF/MF sob o nº 682.116.942-04, residente e domiciliado na Av: João Pessoa nº1472 Bairro: Centro, CEP: 68.371-040 -

Altamira-Pa. E-mail: rffbarileatm@gmail.com Telefone: (93) 99172-2060

ALTAMIRA – PARÁ, 05 MAIO DE 2021.

Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1653 - Sala A Altos
CEP 68.372-005 - Altamira - Pará



DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual

15.388.368-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA ESPÁTULA DE MADEIRA	UNID	1.000	1,11	R\$ 1.110,00
2	AGULHA 1,2X4,0 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	33,00	R\$ 2.970,00
3	AGULHA 13X4,5 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	31,00	R\$ 2.790,00
4	AGULHA 20X0,55 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	25,50	R\$ 2.295,00
5	AGULHA 25X0,7 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	27,00	R\$ 2.430,00
6	AGULHA 30X0,7 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	27,00	R\$ 2.430,00
7	AGULHA PARA RAQUE 22 G 30/2	UND	200	11,50	R\$ 2.300,00
8	AGULHA PARA RAQUE 25 G 30/2	UND	200	11,50	R\$ 2.300,00
9	ÁLCOOL 70 1 LITRO	UND	600	11,00	R\$ 6.600,00
10	ALGODÃO HIDROFILO 500 GRAMAS	ROLO	50	29,00	R\$ 1.450,00
11	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM	PACOTE	100	26,00	R\$ 2.600,00
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM	PACOTE	100	26,00	R\$ 2.600,00
13	ATATURA DE CREPE 10CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	10,85	R\$ 2.170,00
14	ATATURA DE CREPE 15CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	11,75	R\$ 2.350,00
15	ATATURA DE CREPE 20 CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	18,50	R\$ 3.700,00
16	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	500	8,35	R\$ 4.175,00
17	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML	UND	300	10,00	R\$ 3.000,00
18	CAMP CRAMPO UMBILICAL	UND	500	2,30	R\$ 1.150,00
19	CATETER INTRAVENOSO 14G	UND	474	3,20	R\$ 1.516,80
20	CATETER INTRAVENOSO 16G	UND	1500	3,20	R\$ 4.800,00
21	CATETER INTRAVENOSO 18G	UND	3300	3,20	R\$ 10.560,00
22	CATETER INTRAVENOSO 20G	UND	3300	3,20	R\$ 10.560,00
23	CATETER INTRAVENOSO 22G	UND	3300	3,20	R\$ 10.560,00
24	CATETER INTRAVENOSO 24G	UND	3300	3,20	R\$ 10.560,00
25	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	UND	1.000	4,48	R\$ 4.480,00
26	CLOREXEDINA DEGERNANTE 20% 1 LITRO	FRASCO	108	27,00	R\$ 2.916,00
27	COMPRESA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 13 FIOS	UND	400	20,00	R\$ 8.000,00
28	EQUIPO MACROGOTAS	UND	3.400	4,00	R\$ 13.600,00
29	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5	UND	314	15,00	R\$ 4.710,00



30	EXTENSOR MULTIVIAS 2 VIAS	UND	2.000	3,00	R\$	6.000,00
31	FILME PARA RAO X 18X24	UND	1600	4,00	R\$	6.400,00
32	FILME PARA RAO X 24X30	UND	1100	5,20	R\$	5.720,00
33	FILME PARA RAO X 30X40	UND	1100	7,35	R\$	8.085,00
34	FILME PARA RAO X 35X35	CAIXA	1100	7,47	R\$	8.217,00
35	FILME PARA RAO X 35X43	UND	1000	12,50	R\$	12.500,00
36	FIO PARA SUTURA CAT CUT CROMADO Nº1 C/AG 4CM CX C/24 EV	CAIXA	10	201,00	R\$	2.010,00
37	FIO PARA SUTURA CAT CUT CROMADO Nº2 C/AG 4CM CX C/24 EV	CAIXA	10	201,00	R\$	2.010,00
38	FIO PARA SUTURA CAT CUT SIMPLES Nº2 C/AG 3,5CM CX C/24 EV	CAIXA	10	171,00	R\$	1.710,00
39	FIO PARA SUTURA CAT CUT SIMPLES Nº3 C/AG 3,5CM CX C/24 EV	CAIXA	10	171,00	R\$	1.710,00
40	FIO PARA SUTURA NAYLON MONOFILAMENTO Nº2 C/AG 3,5 CM CX C/24 EV	CAIXA	10	71,00	R\$	710,00
41	FRALDA GERIATRICA G	UND	473	4,50	R\$	2.128,50
44	FRALDA GERIATRICA M	UND	509	4,50	R\$	2.290,50
48	IODOPOLIVIDONA DECERMENTE 10% 1 LITRO	FRASCO	108	51,00	R\$	5.508,00
49	LÂMINA DE BISTURI Nº15	UND	600	1,50	R\$	900,00
50	LÂMINA DE BISTURI Nº22	UND	1.000	1,50	R\$	1.500,00
51	LÂMINA DE BISTURI Nº23	UND	1.000	1,50	R\$	1.500,00
52	LÂMINA DE BISTURI Nº24	UND	1.000	1,50	R\$	1.500,00
53	LÂMINA PARA MICROSCOPIA	UND	1000	1,50	R\$	1.500,00
54	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,0	PAR	200	4,30	R\$	860,00
55	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,5	PAR	200	4,30	R\$	860,00
56	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8,0	PAR	200	4,30	R\$	860,00
57	MASCARA CIRURGICA	UND	7500	2,00	R\$	15.000,00
59	REVELADOR PARA RAO X 38 LITOS KIT COMPLETO	CAIXA	3	488,00	R\$	1.464,00
60	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº12	UND	300	2,60	R\$	780,00
61	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº14	UND	300	2,70	R\$	810,00
62	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº16	UND	300	2,70	R\$	810,00
63	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº20	UND	300	3,00	R\$	900,00
64	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 04	UND	300	2,50	R\$	750,00
65	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 06	UND	300	2,50	R\$	750,00
66	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 08	UND	312	2,50	R\$	780,00
67	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 10	UND	300	2,60	R\$	780,00
68	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº 4,5(20)	UND	100	11,00	R\$	1.100,00
69	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº4(18)	UND	100	11,22	R\$	1.122,00
70	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº5(16)	UND	100	11,42	R\$	1.142,00
71	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº5,5(24)	UND	100	11,00	R\$	1.100,00
72	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº6(26)	UND	100	11,00	R\$	1.100,00
73	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº6,5(28)	UND	100	11,00	R\$	1.100,00
74	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº7(30)	UND	100	12,00	R\$	1.200,00
75	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº5,0	UND	50	8,50	R\$	425,00
76	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº7	UND	50	10,00	R\$	500,00
77	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº7,5	UND	50	10,00	R\$	500,00
78	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº8,5	UND	50	10,00	R\$	500,00
79	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10	UND	200	2,50	R\$	500,00



80	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	UND	200	2,50	R\$	500,00
81	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº4	UND	200	2,50	R\$	500,00
82	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6	UND	200	2,50	R\$	500,00
83	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10	UND	100	3,00	R\$	300,00
84	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	UND	100	3,00	R\$	300,00
85	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	UND	300	3,00	R\$	900,00
86	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	UND	300	3,40	R\$	1.020,00
87	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18	UND	300	3,50	R\$	1.050,00
88	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20	UND	300	3,50	R\$	1.050,00
89	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº6	UND	300	2,90	R\$	870,00
90	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº8	UND	300	2,90	R\$	870,00
91	SONDA URETAL Nº 12	UND	1000	2,80	R\$	2.800,00
92	SONDA URETAL Nº 14	UND	1000	2,80	R\$	2.800,00
95	TOUCA DESCARTAVEL	UND	3.000	1,32	R\$	3.960,00
				TOTAL	R\$	255.694,80

17.035.133/0001-04
Almeida Distribuidora Eireli - ME
Rua A, nº 755 - Premem
CEP: 68372-567 - ALTAMIRA - PARÁ

ALTAMIRA – PA 06 DE MAIO DE 2021



A. F. BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI.

CNPJ: 27.828.853/0001-72

INSC. ESTADUAL: 15.565.031-9

INSC. MUNICIPAL: 4111-8

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA ESPÁTULA DE MADEIRA	UNID	1.000	0,61	R\$ 610,00
2	AGULHA 1,2X4,0 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	32,50	R\$ 2.925,00
3	AGULHA 13X4,5 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	30,50	R\$ 2.745,00
4	AGULHA 20X0,55 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	25,00	R\$ 2.250,00
5	AGULHA 25X0,7 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	26,50	R\$ 2.385,00
6	AGULHA 30X0,7 CM CAIXA C/100	CAIXA	90	26,50	R\$ 2.385,00
7	AGULHA PARA RAQUE 22 G 30/2	UND	200	11,00	R\$ 2.200,00
8	AGULHA PARA RAQUE 25 G 30/2	UND	200	11,00	R\$ 2.200,00
9	ÁLCOOL 70 1 LITRO	UND	600	10,50	R\$ 6.300,00
10	ALGODÃO HIDROFILO 500 GRAMAS	ROLO	50	28,50	R\$ 1.425,00
11	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM	PACOTE	100	25,50	R\$ 2.550,00
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM	PACOTE	100	25,50	R\$ 2.550,00
13	ATATURA DE CREPE 10CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	10,35	R\$ 2.070,00
14	ATATURA DE CREPE 15CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	11,25	R\$ 2.250,00
15	ATATURA DE CREPE 20 CM X 4,5 S/ELÁSTICO PC/12	PACOTE	200	18,00	R\$ 3.600,00
16	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	500	7,85	R\$ 3.925,00
17	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML	UND	300	9,50	R\$ 2.850,00
18	CAMP CRAMPO UMBILICAL	UND	500	1,80	R\$ 900,00
19	CATETER INTRAVENOSO 14G	UND	474	2,70	R\$ 1.279,80
20	CATETER INTRAVENOSO 16G	UND	1500	2,70	R\$ 4.050,00
21	CATETER INTRAVENOSO 18G	UND	3300	2,70	R\$ 8.910,00
22	CATETER INTRAVENOSO 20G	UND	3300	2,70	R\$ 8.910,00
23	CATETER INTRAVENOSO 22G	UND	3300	2,70	R\$ 8.910,00
24	CATETER INTRAVENOSO 24G	UND	3300	2,70	R\$ 8.910,00
25	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	UND	1.000	3,98	R\$ 3.980,00
26	CLOREXEDINA DEGERNANTE 20% 1 LITRO	FRASCO	108	26,50	R\$ 2.862,00
27	COMPRESA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 13 FIOS	UND	400	19,50	R\$ 7.800,00
28	EQUIPO MACROGOTAS	UND	3.400	3,50	R\$ 11.900,00
29	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5	UND	314	14,50	R\$ 4.553,00
30	EXTENSOR MULTIVIAS 2 VIAS	UND	2.000	2,50	R\$ 5.000,00
31	FILME PARA RAO X 18X24	UND	1600	3,50	R\$ 5.600,00
32	FILME PARA RAO X 24X30	UND	1100	4,70	R\$ 5.170,00
33	FILME PARA RAO X 30X40	UND	1100	6,85	R\$ 7.535,00
34	FILME PARA RAO X 35X35	CAIXA	1100	6,97	R\$ 7.667,00
35	FILME PARA RAO X 35X43	UND	1000	12,00	R\$ 12.000,00
36	FIO PARA SUTURA CAT CUT CROMADO Nº1 C/AG 4CM CX C/24 EV	CAIXA	10	200,50	R\$ 2.005,00
37	FIO PARA SUTURA CAT CUT CROMADO Nº2 C/AG 4CM CX C/24 EV	CAIXA	10	200,50	R\$ 2.005,00
38	FIO PARA SUTURA CAT CUT SIMPLES Nº2 C/AG 3,5CM CX C/24 EV	CAIXA	10	170,50	R\$ 1.705,00



39	FIO PARA SUTURA CAT CUT SIMPLES Nº3 C/AG 3,5CM CX C/24 EV	CAIXA	10	170,50	R\$	1.705,00
40	FIO PARA SUTURA NAYLON MONOFILAMENTO Nº2 C/AG 3,5 CM CX C/24 EV	CAIXA	10	70,50	R\$	705,00
41	FRALDA GERIATRICA G	UND	473	4,00	R\$	1.892,00
44	FRALDA GERIATRICA M	UND	509	4,00	R\$	2.036,00
48	IODOPOLIVIDONA DECERMENTE 10% 1 LITRO	FRASCO	108	50,50	R\$	5.454,00
49	LÂMINA DE BISTURI Nº15	UND	600	1,00	R\$	600,00
50	LÂMINA DE BISTURI Nº22	UND	1.000	1,00	R\$	1.000,00
51	LÂMINA DE BISTURI Nº23	UND	1.000	1,00	R\$	1.000,00
52	LÂMINA DE BISTURI Nº24	UND	1.000	1,00	R\$	1.000,00
53	LÂMINA PARA MICROSCOPIA	UND	1000	1,00	R\$	1.000,00
54	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,0	PAR	200	3,80	R\$	760,00
55	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,5	PAR	200	3,80	R\$	760,00
56	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8,0	PAR	200	3,80	R\$	760,00
57	MASCARA CIRURGICA	UND	7500	1,50	R\$	11.250,00
59	REVELADOR PARA RAO X 38 LITOS KIT COMPLETO	CAIXA	3	487,50	R\$	1.462,50
60	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº12	UND	300	2,10	R\$	630,00
61	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº14	UND	300	2,20	R\$	660,00
62	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº16	UND	300	2,20	R\$	660,00
63	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL Nº20	UND	300	2,50	R\$	750,00
64	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 04	UND	300	2,00	R\$	600,00
65	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 06	UND	300	2,00	R\$	600,00
66	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 08	UND	312	2,00	R\$	624,00
67	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEL NUMERO 10	UND	300	2,10	R\$	630,00
68	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº 4,5(20)	UND	100	10,50	R\$	1.050,00
69	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº4(18)	UND	100	10,72	R\$	1.072,00
70	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº5(16)	UND	100	10,92	R\$	1.092,00
71	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº5,5(24)	UND	100	10,50	R\$	1.050,00
72	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº6(26)	UND	100	10,50	R\$	1.050,00
73	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº6,5(28)	UND	100	10,50	R\$	1.050,00
74	SONDA ENDOTRAQUEL COM BALÃO Nº7(30)	UND	100	11,50	R\$	1.150,00
75	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº5,0	UND	50	8,00	R\$	400,00
76	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº7	UND	50	9,50	R\$	475,00
77	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº7,5	UND	50	9,50	R\$	475,00
78	SONDA ENDROQUEL SEM BALÃO Nº8,5	UND	50	9,50	R\$	475,00
79	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10	UND	200	2,00	R\$	400,00
80	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	UND	200	2,00	R\$	400,00
81	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº4	UND	200	2,00	R\$	400,00
82	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6	UND	200	2,00	R\$	400,00
83	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10	UND	100	2,50	R\$	250,00
84	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	UND	100	2,50	R\$	250,00
85	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	UND	300	2,50	R\$	750,00
86	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	UND	300	2,90	R\$	870,00
87	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18	UND	300	3,00	R\$	900,00
88	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20	UND	300	3,00	R\$	900,00
89	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº6	UND	300	2,40	R\$	720,00
90	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº8	UND	300	2,40	R\$	720,00



91	SONDA URETAL Nº 12	UND	1000	2,30	R\$	2.300,00
92	SONDA URETAL Nº 14	UND	1000	2,30	R\$	2.300,00
95	TOUCA DESCARTAVEL	UND	3.000	0,82	R\$	2.460,00
TOTAL					R\$	226.769,30

A. F BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 27.828.853/0001-72
Proprietário: Alisson Fernandes Bis
CPF nº 833.543.522-72

Porto de Moz, 06 de MAIO de 2021.